
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio VI - Ambito territoriale di Udine 

 

33100 Udine, Via Armando Diaz, 60 - tel. 0432-516111 – C.F. 80003960301 

e-mail: usp.ud@istruzione.it –  PEC: uspud@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 

 

 1 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTA la legge 124 del 03/05/1999; 

VISTO il D.L. 03/07/2001 n° 255 convertito in legge 20/08/2001 n° 333 e in particolare l’art. 

19 del D.L. 13/05/2011 n° 70 convertito in legge 12/07/2011 n° 106, il quale ha 

disposto la proroga al 31 agosto di ciascun anno del termine di cui all’art. 4 – commi 1 e 

2 – del decreto legge 03/07/2001 n° 255; 

VISTO il D.M. 430/2000, regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle 

supplenze al personale amministrativo, tecnico ed ausiliario ai sensi dell’art. 4 della 

legge 03/05/1999, n° 124; 

AQUISITA per vie previ la disponibilità del Dirigente Scolastico del Liceo Scientifico “Copernico” 

di Udine; 

VISTE le disposizioni vigenti in materia; 

TENUTO CONTO della necessità di garantire il regolare avvio dell’anno scolastico; 

 

DECRETA 

 

 e’ individuata la sottostante Scuola Polo incaricata dell’organizzazione e gestione delle 

procedure inerenti il conferimento delle supplenze annuali e temporanee (sino al termine delle 

attività didattiche) al personale ATA a.s. 2021/2022 per la provincia di Udine: 

 

➢ Liceo Scientifico “Copernico” di Udine. 

 

 

 

         Il Dirigente 

           Fabrizia Tramontano 

 
 
 
 
 
 

 
 
Al Dirigente del Liceo Scientifico “Copernico”  UDINE 
Alla Direzione Generale FVG    TRIESTE 
Alle OO.SS      LORO SEDI 
Al Sito Web      SEDE 
 

 
 
 

http://www.scuola.fvg.it/

		2021-08-29T16:43:21+0000
	TRAMONTANO FABRIZIA


		2021-08-30T11:28:14+0200
	protocollo




